SALINAN



KEPUTUSAN DEKAN FAKULTAS KEDOKTERAN UNIVERSITAS DIPONEGORO

Nomor: 50/UN7.5.4.2/HK/2021

TENTANG

PENGANGKATAN PEMBIMBING DAN PENGUJI TESIS PADA PROGRAM STUDI PATOLOGI ANATOMIK FAKULTAS KEDOKTERAN UNIVERSITAS DIPONEGORO PERIODE BULAN FEBRUARI TAHUN 2021

DEKAN FAKULTAS KEDOKTERAN UNIVERSITAS DIPONEGORO.

- Menimbang : a. bahwa dalam rangka memperlancar Kegiatan Tesis pada Program Studi Patologi Anatomik Fakultas Kedokteran Universitas Diponegoro, perlu ditetapkan Pembimbing dan Penguji Kegiatan Tesis:
 - b. bahwa mereka yang diangkat memenuhi syarat-syarat pendidikan, kecakapan, keahlian;
 - c. bahwa sebagai perwujudannya perlu menetapkan Keputusan Dekan Fakultas Kedokteran Universitas Diponegoro;

Mengingat

- Undang-Undang Republik Indonesia Nomor 20 Tahun 2003 tentang : 1. Sistem Pendidikan Nasional (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2003 Nomor 78, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 4301);
 - Undang-Undang Republik Indonesia Nomor 12 Tahun 2012 tentang Pendidikan Tinggi (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2012 Nomor 158, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5336);
 - Peraturan Pemerintah Republik Indonesia Nomor 7 Tahun 1961 tentang Pendirian Universitas Diponegoro (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 1961 Nomor 25);
 - Peraturan Pemerintah Republik Indonesia Nomor 4 Tahun 2014 tentang Penyelenggaraan Pendidikan dan Pengelolaan Perguruan Tinggi (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2014 Nomor 16, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5500);
 - Peraturan Pemerintah Republik Indonesia Nomor 81 Tahun 2014 5. tentang Penetapan Universitas Diponegoro Sebagai Perguruan Tinggi Negeri Badan Hukum (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2014 Nomor 302);
 - 6. Peraturan Pemerintah Republik Indonesia Nomor 26 Tahun 2015 tentang Bentuk dan Mekanisme Pendanaan Perguruan Tinggi Negeri Badan Hukum sebagaimana telah diubah dengan Peraturan Pemerintah Republik Indonesia Nomor 8 Tahun 2020 tentang Perubahan Atas Peraturan Pemerintah Republik Indonesia Nomor 26 Tahun 2015 tentang Bentuk dan Mekanisme Pendanaan Perguruan Tinggi Negeri Badan Hukum (Lembaran Negara Republik

- Indonesia Tahun 2020 Nomor 28, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 6460);
- 7. Peraturan Pemerintah Republik Indonesia Nomor 52 Tahun2015 tentang Statuta Universitas Diponegoro (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2015 Nomor 170, Tambahan Lembaran Negara Nomor 5721);
- 8. Keputusan Majelis Wali Amanat Universitas Diponegoro Nomor 03/UN7.1/HK/2019 tentang Pengangkatan Rektor Universitas Diponegoro Periode 2019-2024;
- 9. Peraturan Rektor Universitas Diponegoro Nomor 17 Tahun 2016 Tentang Penghasilan Lain Pegawai Negeri Sipil dan Non Pegawai Negeri Sipil di Lingkungan Universitas Diponegoro sebagaimana diubah dengan peraturan Rektor Nomor 9 Tahun 2017 tentang perubahan Peraturan Rektor Universitas Diponegoro Nomor 17 Tahun 2016 tentang Penghasilan Lain Pegawai Negeri Sipil dan Non Pegawai Negeri Sipil di lingkungan Universitas Diponegoro;
- 10. Peraturan Rektor Universitas Diponegoro Nomor 11 Tahun 2017 tentang Pedoman Perhitungan Insentif Kinerja Wajib, Insentif Kelebihan Kinerja Pegawai Tetap Universitas Diponegoro, Dan Beban Kerja Dosen;
- 11. Peraturan Rektor Universitas Diponegoro Nomor 2 Tahun 2019 tentang Organisasi dan Tata Kerja Unsur-unsur di bawah Rektor Universitas Diponegoro sebagaimana diubah dengan Peraturan Rektor Universitas Diponegoro Nomor 16 Tahun 2020 tentang Perubahan Kedua Atas Peraturan Rektor Universitas Diponegoro Nomor 2 Tahun 2019 tentang Organisasi dan Tata Kerja Unsur-unsur di bawah Rektor Universitas Diponegoro;
- 12. Peraturan Rektor Universitas Diponegoro Nomor 27 Tahun 2020 tentang Standar Biaya Umum Universitas Diponegoro;
- 13. Peraturan Rektor Universitas Diponegoro Nomor 33 Tahun 2020 tentang Rencana Kerja dan Anggaran Tahunan Universitas Diponegoro Tahun 2021;
- 14. Keputusan Rektor Universitas Diponegoro Nomor: 05/UN7.P/KP/2019 tentang Pemberhentian dan Pengangkatan Dekan Fakultas pada Universitas Diponegoro Periode Masa Jabatan Tahun 2019-2024.

MEMUTUSKAN:

Menetapkan

KEPUTUSAN DEKAN FAKULTAS KEDOKTERAN UNIVERSITAS DIPONEGORO TENTANG PENGANGKATAN PEMBIMBING DAN PENGUJI TESIS PADA PROGRAM STUDI PATOLOGI ANATOMIK FAKULTAS KEDOKTERAN UNIVERSITAS DIPONEGORO PERIODE BULAN FEBRUARI TAHUN 2021.

KESATU

Mengangkat Dosen Tetap dan Dosen Luar Biasa di lingkungan Fakultas Kedokteran Universitas Diponegoro sebagai Pembimbing dan Penguji dalam Kegiatan Tesis Pada Program Studi Patologi Anatomik Fakultas Kedokteran Universitas Diponegoro Periode Bulan Februari Tahun 2021, sebagaimana tersebut dalam lampiran keputusan ini.

KEDUA

Kegiatan Tesis yang dimaksud dalam Keputusan ini meliputi Pembimbingan Tesis dan Ujian Tesis pada Program Pendidikan Dokter Spesialis I Fakultas Kedokteran Universitas Diponegoro. KETIGA

a. Memberikan honorarium kepada penguji tesis yang berasal dari luar Undip (Dosen Luar Biasa) sebesar Rp. 250.000,00 /Orang / Mahasiswa yang Lulus Maksimal 6 mahasiswa/ semester.

b. Memberikan IKK kepada pembimbing dan penguji yang berasal dari dalam Universitas Diponegoro sesuai dengan Satuan Biaya Umum Universitas Diponegoro.

KEEMPAT

Segala biaya yang timbul sebagai akibat diterbitkannya keputusan ini dibebankan pada Alokasi dana Fakultas Kedokteran RKAT Universitas Diponegoro Tahun Anggaran 2021.

KELIMA

Keputusan ini berlaku terhitung mulai 1 Februari 2021 sampai dengan 28 Februari 2021.

Ditetapkan di Semarang Pada tanggal, 24 Februari 2021

DEKAN,

Ttd

Dr. dr. DWI PUDJONARKO, M.Kes., Sp.S(K). NIP 196607201995121001

Salinan sesual dengan aslinya, Kepala Bagian Tata Usaha

Dra. Agnes Esti Soedarman, M.Si NIP 196805111994032001

SALINAN disampaikan kepada:

- 1. Para Wakil Dekan FK Undip;
- 2. Ka.Dep. Kedokteran Spesialis FK Undip;
- 3. Kaprodi. Patologi Anatomik FK Undip;
- 4. Kasubbag. Akademik FK Undip;
- 5. Kasubbag. Keu. & Kepeg. FK Undip;
- 6. Yang bersangkutan.

LAMPIRAN :

KEPUTUSAN DEKAN FAKULTAS KEDOKTERAN

UNIVERSITAS DIPONEGORO

NOMOR : 50/UN7.5.4.2/HK/2021 TANGGAL : 24 FEBRUARI 2021

TENTANG

PENGANGKATAN PEMBIMBING DAN PENGUJI TESIS PADA PROGRAM PROGRAM STUDI PATOLOGI ANATOMIK FAKULTAS KEDOKTERAN UNIVERSITAS DIPONEGORO PERIODE BULAN FEBRUARI RAHUN 2021

A. PERSONALIA PEMBIMBING TESIS

			Pemi	oimbin			
No	Nama Dosen	Go1	g		Nama Mhs / NIM	Tanggal	Judul Tesis
			I	II			
1	Dr. dr. Awal Prasetyo, M.Kes, Sp.THT-KL	Pembina, IV/a, pada FK Undip	I		dr. Franky Yusuf NIM 22041217320007	22 Pebruari 2021	Hubungan Antara Ekspresi PD-L1 Dengan Faktor Prognostik Pasien Karsinoma Nasofaring
1.	dr. Vega Karlowee, SpPA, PhD	Penata Muda Tk I, III/b, pada FK Undip		II	dr. Franky Yusuf NIM 22041217320007	22 Pebruari 2021	Hubungan Antara Ekspresi PD-L1 Dengan Faktor Prognostik Pasien Karsinoma Nasofaring

B. PERSONALIA PENGUJI TESIS

N	No	Nama Dosen	Gol	Penguji		Nama Mhs / NIM	Tanggal	Judul Tesis
	110			I	II	- Nama Wiis / NiWi	i anggai	oudi Tesis
	1.	dr. Devia Eka Listiana, MSi.Med, SpPA	Pembina, IV/a, pada RSUP Dr. Kariadi	I		dr. Franky Yusuf NIM 22041217320007	22 Pebruari 2021	Hubungan Antara Ekspresi PD-L1 Dengan Faktor Prognostik Pasien Karsinoma Nasofaring

No	Nama Dosen	Gol	Penguji		Nama Mhs / NIM	Tanggal	Judul Tesis
No	, Nama Dosen		I	II	Hama wills / Miwi	ı anggar	oudul lesis
	Dr. dr. Udadi Sadhana, M.Kes, SpPA	Penata, III/c, pada FK Undip		II	dr. Franky Yusuf NIM 22041217320007	22 Pebruari 2021	Hubungan Antara Ekspresi PD-L1 Dengan Faktor Prognostik Pasien Karsinoma Nasofaring

Salinan sesyai dengan aslinya, Kepala Bagian Tata Usaha

Dra. Agnes Esti Soedarman, M.Si NIP 196805111994032001 Semarang, 24 Februari 2021

DEKAN,

Ttd

Dr. dr. DWI PUDJONARKO, M.Kes., Sp.S(K). NIP 196607201995121001